
' \L &
HRADEC KRÁLOVÉ

511001“a MĚSTO "mec KRÁLOVÉ, česnoswvmsxé Anu/im que, so: 00 nucen: kulové

ODBOR SOCIÁLNÍCH V'Ě'čřA ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č .  1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z „Fondu na  podporu veřejně prospěšných projektů“

č. smlouvy 2023 /0084

uzavřená podle ust. & 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů a ust. 5159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. & 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: PhDr. Marek Šimůnek, MBA, vedoucí oddělení
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: . 00268810
bankovní spojení: Komerční banka a. 5.
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:
NOMIA, z.ú.
zastoupený: Mgr. Miroslav Bubeník, B.Th., ředitel
sídlo / adresa: třída Edvarda Beneše 575/90, Třebeš, 500 12 Hradec Králové 12
IČO/datum narození: 03087379
bankovní spojení: '
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Letní pobyt pro dívky v rámci podpůrné a sebepoznávací skupiny

Článek :.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2023/0084 ze dne 8.2.2023 (dále jen Smlouva),
a to formou písemného číslovaného dodatku. Důvodem změny Smlouvy je  změna vymezení
nákladových položek rozpočtu výše uvedeného projektu.

1/3
. www.meamwvems

_ f

"mís-nur misu HRADEC kruhové. ČESKOSLOVENSKÉ unum 400. so: 00 "mec knALovt
TEL.: +420 495107 xu .  e-nm: posuonnukxz; c-vommm :pomumuonnnmz, ro DATOVÉ SCHRÁNKY: unum



článek II I .  Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

„III. Účel dotace

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladů na realizaci projektu Letní pobyt pro dívky v rámci
podpůrné a sebepoznávací skupiny, a to konkrétně na týdenní pobyt v období letních prázdnin pro
dívčí sebepoznávací a terapeutickou skupinu (dívky ve věku 13  — 18  let) navazující na ambulantní práci
Dětského krizového centra Nomia.

Období pro uznatelnost projektu: (časové období, ve kterém vzniknou a budou uhrazeny celkové
náklady spojené s projektem): od 01.01.2023 do 31.01.2024.

Termín realizace projektu: (konkrétní termín nebo časový interval, ve kterém se projekt uskuteční)
od 01.01.2023 do 31.12.2023.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt dle Žádosti o dotaci č.j.
MMHK/137847/2022 a Žádostfo změnu smlouvy č.j. MMHK/567802/2023 činí 249. 811 Kč.

Při změně účelu dotace a dalších podmínek stanovených v tomto článku (změna názvu, změna
termínů, rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě
do 5 dnů ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

Vymezení nákladových položek, které lze z dotace hradit:

Z dotac'e může být hrazeno:

OSOBNÍ/MZDOVÉ VÝDAJE

Např/mý pracovník, hlavní pracovní poměr (4x) .............................. 7. 517 Kč
Přímý pracovník, DPP (2x) ......................................................... 41.013 Kč
Přímý pracovník, hlavní pracovní poměr (1x) ................................. 2. 125 Kč
Např/mý pracovník, DPP (1x) ................................................... 1.050 Kč
Odvody soc. a zdrav. pojištění (5x) .............................................. 1.000 Kč

08 TA TNÍ NEIN VES TIČNÍ VÝDAJE

materiál......................_ ............................................................ 17.311 Kč
služby - cestovné ...................................................................... 4. 620 Kč
služby - ostatní služby .............................................................. 24.364 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné. “

Článek 2
1 .  Poskytovatel dotaci ve výši 99.000 Kč na účet příjemce již poskytl.
2 .  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a jeden pro
poskytovatele.
3.  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném
zněnu
4.  Smluvní strany prohlašují,"ze s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné a
svobodné vů le, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
5 .  Dodatek č .  1 ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

2/3



6. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a poskytovatel j e  dle 5 2 cit.
zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
7 .  Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství a
příjemce souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek v registru smluv.
8 .  Dle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv je  k řádnému uveřejnění dodatku č. 1 ke Smlouvě třeba,
aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, .a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:

NOMIA, z.ú., třída Edvarda Beneše 575/90, 500 12 Hradec Králové, IČO: 03087379, ID datové
schránky: vu8yvvd

statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO:
00268810, ID datové schránky: _bebIn

. vymezení předmětu dodatku smlouvy: Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na
projekt Letní pobyt pro dívky v rámci podpůrné a sebepoznávací skupiny
- cena: nebude uvedena, neboť dodatkem se cena nemění
- datum uzavření dodatku smlouvy: datum podpisu dodatku smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.
9. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové
č .  ZM/2023/480 ze dne 7.11 .2023.

V Hradci KfálOVé dne. k 12. 2025 V Hradci Králové dne 29 -  11— 2m

po ytovaiel příjemce

3/3




